Zmluvná za výrobu a montáž vybraných okien  bez DPH:                        83 338,30 €        
Sadzba DPH 20 %:                                                                                     16 667,66 €        

Cena za výrobu a montáž vybraných okien  celkom, vrátane DPH:  100 005,96 €.     
           (slovom: stotisícpäť EUR deväťdesiatšesť centov) 
5.2 DPH bude účtovaná na základe platných právnych predpisov v čase realizácie diela. 
5.3 V cene nie sú zahrnuté : 

a) náklady na práce nepredvídané, naviac práce neobsiahnuté v podkladoch na 
vypracovanie cenovej ponuky, ktoré boli predložené objednávateľom pre